Processo nº: 2626/2022

Interessado: Idaza Distribuidora de Petróleo Ltda.

TERMO DE CANCELAMENTO

A Secretária Adjunta de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

despacho n°205/2023/CSER/SUIMIS/SEMA-MT exarado pela Coordenadoria de Serviços

e cancelar a Licença de Operação n° 327220/2022, em razão da retificação para inclusão

de atividade.

Cuiabá-MT, 21 de dezembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Lilian Ferreira dos Santos
Secretária Adjunta de Licenciamento Ambiental e

Recursos Hídricos - SEMA/MT